
UCHWAŁA NR XIII/81/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/260/2010 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 3 listopada 2010 roku 
w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów 
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania w nim zmian i ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515) 
oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miasta Ostrów 
Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/260/2010 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 3 listopada 2010 roku w sprawie 
określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 
w nim zmian i ich zatwierdzania otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: F33056AF-9687-4176-867F-89781685849D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/81/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 4 listopada 2015 r.

1. Miejskie Przedszkole Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej

2. Miejskie Przedszkole Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej

3. Miejskie Przedszkole Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej

5. Gimnazjum Publiczne Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej

6. Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej

7. Zespół Szkół Publicznych Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej

8. Zespół Szkół Publicznych Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: F33056AF-9687-4176-867F-89781685849D. Podpisany Strona 1




